Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 1
2-7-2023 - 13:15

25m vlinderslag

Minioren 3 en jonger

Startlijst

naam
Serie 1 van 1
Saar van Straten
Kalila Nomen
Mick Boerefijn
Mink de Heij
Quinten Poot
Lauren Ammerlaan

No o~ wWN

Programmanr. 2
2-7-2023 - 13:16

vereniging inschrijftijd
Gzc Donk NT
Gzc Donk 34.38
wvz 29.90
BZ&PC 30.42
ZPV Barracuda NT
ZV De Watervogels NT

25m vlinderslag

201500418
201401176
201400239
201400197
201400643
201500308

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2
1 Charlotte Bakker BZ&PC NT 201200524
2 Stein van der Kouwe Azc NT 201202169
3 Sepp de Heij BZ&PC 35.07 201201429
4 Kimi Koeleman BZ&PC 34.75 201301373
5 Ailyn Turina Gzc Donk 35.06 201201264
6 Noa Rijkaart BZ&PC 35.37 201300788
7 Adam Ahmed Z\V De Watervogels NT 201102277
8 Mikhail Kirillov ZPV Barracuda NT 201300749

Serie 2 van 2
1 Joey Chan ZV De Watervogels 29.50 201301018
2 Dex de Lange Wwvz 27.50 201200009
3 Annemae Thijsse wvz 26.00 201201458
4 Luuk Bijman ZPV Barracuda 23.00 201200201
5 Anniek van Hest ZV De Watervogels 2517 201301284
6 Tim Barendrecht ZPV Barracuda 27.50 201100651
7 Christiaan de Jonge BZ&PC 28.56 201301307
8 Bryan Rijkaart Azc 30.94 201200589

Programmanr. 3 25m vlinderslag 11 jaar en ouder

2-7-2023 - 13:19 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10
2 Jasper van den Broek ZV De Watervogels NT 199903313
3 llona van der Knaap Z\V De Watervogels NT 199204954
4 Gjalt Oedzes Z\V De Watervogels NT 200204979
5 Danique Westerhof ZV De Watervogels NT 201100492
6 Freek Ruijssenaars ZPC Woerden NT 200702139
7 Femke Noordhoek Z\V De Watervogels NT 199901150

Serie 2 van 10
1 Lucas van Steveninck Z\V De Watervogels NT 200901937
2 Alaine Dumont Z\V De Watervogels NT 201102140
3 Oona Hartmann ZV De Watervogels NT 201003782
4 Jano Hogebrug ZV De Watervogels NT 196401477
5 Laura de Jong Gzc Donk NT 201101110
6 Merel Leuring Azc NT 200401204
7 Eline van Winden Z&PC De Gouwe NT 200702090
8 Bauke Rabbers ZV De Watervogels NT 200903759
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Serie 3 van 10

O~NOO O WN =

Jeroen Matthijssen
Magnus Kijkuit
Annet van der Sloot
Julia Wortman
Guus Tas

Nathasja Konijn
Rebecca Onderstal
Gerwin Zomer

Serie 4 van 10

ONOOOAAPDWN =

Wim Vleugels

Mare Engelse

Luuk Bogaert
Pierre de Groot
Sanne Kortenoeven
Fabrice Poot

Lotte Nienhuis
Josanne Betting

Serie 5 van 10

O~NOOOAPRWN =

Zenno Bakker

Tessel Straver

Sophie Hoogervorst
Lia Bijkerk

Meike van der Klugt
Angeliek van Es
Madeleine van de Beek
Sem Berckenkamp

Serie 6 van 10

O~NOO O WN =

Inde Turnbull
Nikki de Heij
Charlotte Brouwer
Esmée Rolloos
Rosalie Moller
Peter Coffeng
Charlize Barthen
Vere van Klooster

Serie 7 van 10

ONOO OB WN =

Demi Bos

Marijke Kommers
Thijs Bijman

Nina van der Schrier
Mitchell van Dijk
Tim Schildkamp
Eva Khouri de Jong
Sarah van Elleswijk

Serie 8 van 10

O~NOO GO WN =

Brent Schifflers
Dylan Dortland
Ayrton Verboom
Eva Ehlert
Twan Huisman
Bjorn Rijkaart
Faye Thijsse

Eli Shields

Azc

Z\V De Watervogels
ZV De Watervogels
Azc

Gzc Donk

Gzc Donk

Gzc Donk

BZ&PC

ZV De Watervogels
ZPV Barracuda

Z\V De Watervogels
Gzc Donk

Azc

ZV De Watervogels
Z\V De Watervogels
ZPC Woerden

Azc

BZ&PC

Azc

Gzc Donk
wvz

ZPV Barracuda
Azc

Gzc Donk

ZPC Woerden
BZ&PC

Gzc Donk

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Gzc Donk
wvz

Azc

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Azc

ZPV Barracuda
Azc

ZPC Woerden
wvz

ZPC Woerden
ZPV Barracuda
BZ&PC

Gzc Donk
wvz

wvz

wvz

ZPV Barracuda

NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT

26.11
24.92
22.92
22.22
22.50
23.00
25.53

NT

21.78
21.50
20.00
19.00
19.50
21.16
21.50
22.08

19.00
18.50
18.00
17.34
17.50
18.13
18.69
19.00

16.72
16.50
16.10
15.58
16.00
16.41
16.50
17.00

199103751
200803427
200405228
199603666
198102585
197100992
199901642
1973000BM

201003005
201100826
200503203
196401431
200702088
200800757
199205256
200604842

201003531
200902624
201100252
196000014
201100808
200902332
201102796
200602229

200903666
201101194
200902606
199800056
200903292
195700063
200900176
201002128

201001282
199305334
200901111
201000444
200800577
200703819
200804384
201101126

200902041
200900165
200601627
201002026
200702207
200601337
201001364
201000407
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Serie 9 van 10

1 Anouk de Jong Gzc Donk 15.30 200902506
2 Adriaan Coppelmans Azc 14.57 200903243
3 Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 14.32 200702530
4 Nikita Snoeren wvz 14.27 200600342
5 Donna van der Meer BZ&PC 14.32 200601146
6 Anouchka Bos ZPV Barracuda 14.50 200501528
7 Robin van Beusekom ZPV Barracuda 15.00 199205841
8 Anouk Steller wvz 15.50 201000004
Serie 10 van 10
1 Jinth Engelse ZPV Barracuda 14.00 200800204
2 Delia Badoux wvz 13.57 198000042
3 Roan van der Weide Gzc Donk 13.45 200601629
4 Sander Kirillova wvz 12.00 199800121
5 Floris Wassenaar wvz 13.00 200600649
6 Koen Pijnacker BZ&PC 13.48 200301437
7 Ananda van der Wiel wvz 13.95 200701562
8 Marijn Dekkers wvz 14.00 200402275
Programmanr. 4 50m vlinderslag 6 - 8 jaar
2-7-2023 - 13:28 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
4 Timo Krul wvz 1:01.41 201400017

Programmanr. 5
2-7-2023 - 13:29

50m vlinderslag

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
1 Levi Bouwman BZ&PC NT 201301393
2 |sabella Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 54.85 201301016
3 Gijs van der Lee Azc 53.40 201101237
4 Luuk Bijman ZPV Barracuda 41.31 201200201
5 Fee Sevenants Z\V De Watervogels 44.60 201201884
6 Mika Krul wvz 54.85 201100915
7 Brechje Tielen ZV De Watervogels NT 201301204
Programmanr. 6 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2-7-2023 - 13:31 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
3 Lotte Debets Azc NT 200804794
4 Lucas van Steveninck Z\V De Watervogels 54.99 200901937
5 Noa Fischer Azc NT 200704842
Serie 2 van 8
1 Laura Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 51.13 201102142
2 Sara Ostermann Azc 45.38 200903630
3 Nathasja Konijn Gzc Donk 43.48 197100992
4 Josanne Betting ZPC Woerden 42.57 200604842
5 Laila van der Heiden Azc 42.78 200803338
6 Anouk Cornelissen Z\V De Watervogels 43.92 201100084
7 Lia Bijkerk Gzc Donk 48.53 196000014
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 6, 50m vlinderslag

Serie 3van 8

O~NOO O WN =

Guus Tas

Valerie Hesper
Ayrton Verboom
Annet van der Sloot
Rosalie Moller
Tess Liebrechts
Jolie van Ark
Louise Kuiper

Serie 4 van 8

ONOOOAAPDWN =

Lars Barendrecht
Danique Westerhof
Alaine Dumont
Zoé Rijkaart

Joep van Klooster
Finn de Heij

Lotte Nienhuis
Ethan Chan

Serie 5 van 8

O~NOOOAPRWN =

Thijs Bijman
Jeroen Keizer
Fabrice Poot

Eli Shields

Dylan Dortland
Eline van Winden
Brent Schifflers
Sharlene Both

Serie 6 van 8

O~NOO O WN =

Eva Ehlert

Nada Mghizrat

Tim Boerefijn

Auke Sijperda
Jessica Braat

Renzo Steller

Jaylee van Heijdoorn
Jessica Johnstone

Serie 7 van 8

ONOO OB WN =

Thijs den Hollander
Gjalt Oedzes

Luuk Bogaert
Denzel Barthen
Emma Verkuyl
Niek Sonneveld
Sascha Timmer
Myron Artemenko

Serie 8 van 8

O~NOO GO WN =

Koen Pijnacker
Rely Hoogendijk

lan Terlouw

Sander Kirillova
Pepijn van Egmond
Floris Wassenaar
Roan van der Weide
Delia Badoux

Gzc Donk

ZPV Barracuda
BZ&PC

ZV De Watervogels
ZPV Barracuda
Gzc Donk

Azc

wvz

ZPV Barracuda

Z\V De Watervogels
Z\V De Watervogels
Azc

Azc

BZ&PC

Z\V De Watervogels
Z\V De Watervogels

ZPV Barracuda

ZV De Watervogels
Z\V De Watervogels
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
Z&PC De Gouwe
ZPC Woerden

Azc

Gzc Donk
Gzc Donk
wvz

Azc

Azc

wvz
wvz
wvz

ZPC Woerden

ZV De Watervogels
ZV De Watervogels
Wwvz

wvz

wvz

Azc

ZPV Barracuda

BZ&PC

wvz

ZPC Woerden
wvz

wvz

wvz

Gzc Donk
wvz

41.75
40.98
39.97
38.72
39.25
40.89
41.62
41.77

38.02
37.67
35.61
35.25
35.56
35.74
37.69
38.59

34.92
34.34
33.99
33.77
33.92
34.23
34.60
35.19

33.52
32.80
32.23
30.98
31.15
32.47
33.45
33.61

30.73
30.19
30.00
29.23
29.36
30.06
30.48
30.79

28.91
28.69
26.53
25.94
26.31
27.37
28.75
29.11

198102585
200900260
200601627
200405228
200903292
201000212
201101644
201101012

200800587
201100492
201102140
200903008
200604115
200900411
199205256
201002651

200901111
199005097
200800757
201000407
200900165
200702090
200902041
200602780

201002026
200702178
200802815
199905115
200205684
200701141
200900636
201003890

200702477
200204979
200503203
200700147
200500826
200802631
200902987
201003021

200301437
200702521
200002345
199800121
200402309
200600649
200601629
198000042

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Bz&Pc

28-6-2023 21:44 - pagina 4



Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 7 25m rugslag Minioren 3 en jonger
2-7-2023 - 13:41 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Ranomi van den Hurk Azc NT 201600194
2 Cas de Heij Azc NT 201400557
3 Elsa Coppelmans Azc 42.28 201600070
4 Jaimy van den Hurk Azc 35.24 201400831
5 Jona Remst Azc 35.76 201600033
6 Quin van Bergen BZ&PC NT 2017000BM
7 Saar van Straten Gzc Donk NT 201500418
Serie 2 van 2
1 Mia Artemenko ZPV Barracuda 32.94 201600042
2 Matyas Olah Alpaca Wwvz 31.55 201400339
3 Twan van der Schrier Azc 24.80 201400237 S14
4 Loes Ripping wvz 23.51 201400740
5 Mink de Heij BZ&PC 24.34 201400197
6 Fenna Eijs Azc 30.00 201400408
7 Stein Keijzer Azc 32.70 201600035
8 Kalila Nomen Gzc Donk 33.40 201401176
Programmanr. 8 25m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2-7-2023 - 13:43 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Vienna Hartmann Z\V De Watervogels NT 201301280
4 Charlotte Bakker BZ&PC NT 201200524
5 Anniek van Hest ZV De Watervogels NT 201301284
Serie 2 van 2
2 Noa Rijkaart BZ&PC 29.97 201300788
3 Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels 27.09 201201702
4 Dexde Lange Wwvz 23.00 201200009
5 Christiaan de Jonge BZ&PC 25.72 201301307
6 Ailyn Turina Gzc Donk 28.92 201201264
7 Jelte Maessen BZ&PC NT 201202107
Programmanr. 9 25m rugslag 11 jaar en ouder
2-7-2023 - 13:46 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
3 Gjalt Oedzes Z\V De Watervogels NT 200204979
4 Oona Hartmann ZV De Watervogels NT 201003782
5 Yorick Welters Azc NT 200800241
Serie 2van 7
1 Jasper van den Broek ZV De Watervogels NT 199903313
2 llona van der Knaap Z\V De Watervogels NT 199204954
3 Sem Berckenkamp Gzc Donk NT 200602229
4 Danique Westerhof ZV De Watervogels NT 201100492
5 Koen Broxterman BZ&PC NT 200900413
6 Alaine Dumont Z\V De Watervogels NT 201102140
7 Merel Leuring Azc NT 200401204
8 Fabrice Poot ZV De Watervogels NT 200800757
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 9, 25m rugslag

Serie3van7

1 Laura de Jong Gzc Donk NT 201101110
2 Magnus Kijkuit Z\V De Watervogels NT 200803427
3 Luuk Bogaert ZV De Watervogels NT 200503203
4 Guus Tas Gzc Donk NT 198102585
5 Gerwin Zomer BZ&PC NT 1973000BM
6 Mare Engelse ZPV Barracuda NT 201100826
7 Bauke Rabbers Z\V De Watervogels NT 200903759
8 Charlotte Brouwer Gzc Donk NT 200902606
Serie 4 van 7
1 Madeleine van de Beek Azc 28.75 201102796
2 Lia Bijkerk Gzc Donk 23.22 196000014
3 Nick van IJperen BZ&PC 22.27 200700771
4 Thijs Bijman ZPV Barracuda 21.00 200901111
5 Charlize Barthen wvz 21.00 200900176
6 Peter Coffeng Gzc Donk 22.36 195700063
7 Eva Khouri de Jong ZPC Woerden 24 .47 200804384
8 Nikki de Heij BZ&PC 30.11 201101194
Serie 5 van 7
1 Wim Vleugels ZV De Watervogels 18.80 201003005
2 Esmée Rolloos ZPV Barracuda 18.50 199800056
3 Sarah van Elleswijk Wwvz 18.50 201101126
4 Thomas Braat Azc 18.13 200802269 S14
5 Ayrton Verboom BZ&PC 18.28 200601627
6 Dylan Dortland ZPV Barracuda 18.50 200900165
7 Sharlene Both Azc 18.62 200602780
8 Marijke Kommers ZPV Barracuda 19.00 199305334
Serie 6 van 7
1 Eli Shields ZPV Barracuda 18.00 201000407
2 Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 17.50 200800577
3 Mia Nahon Azc 16.80 200801166
4 Bink de Vries Azc 16.17 200901887
5 Robin van Beusekom ZPV Barracuda 16.50 199205841
6 Anouchka Bos ZPV Barracuda 17.00 200501528
7 Anouk de Jong Gzc Donk 17.96 200902506
8 DemiBos ZPV Barracuda 18.00 201001282
Serie 7 van 7
1 Anouk Steller Wwvz 16.00 201000004
2 Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 15.93 200702530
3 Pepijn van Egmond wvz 14.50 200402309
4 Bjorn Rijkaart Wwvz 14.48 200601337
5 Jinth Engelse ZPV Barracuda 14.50 200800204
6 Renzo Steller wvz 15.50 200701141
7 Ananda van der Wiel wvz 16.00 200701562
8 Brent Schifflers ZPC Woerden 16.07 200902041
Programmanr. 10 50m rugslag 6 - 8 jaar
2-7-2023 - 13:54 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Lauren Ammerlaan Z\V De Watervogels NT 201500308
3 Suja Fundter BZ&PC 1:02.54 201401048
4 Timo Krul wvz 43.13 201400017
5 Eliza Parwiz Wwvz 1:00.00 201400876
6 Mick Boerefijn Wwvz 1:04.13 201400239
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2-7-2023 - 13:56 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Sepp de Heij BZ&PC 1:03.06 201201429
3 Joey Chan ZV De Watervogels 54.06 201301018
4 Mika Krul wvz 49.30 201100915
5 Lizzy Vijverberg Z\V De Watervogels 51.66 201201702
6 Levi Bouwman BZ&PC 54.54 201301393
Programmanr. 12 50m rugslag 11 jaar en ouder
2-7-2023 - 13:58 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 7
3 Oona Hartmann ZV De Watervogels NT 201003782
4 Gerwin Zomer BZ&PC NT 1973000BM
5 Sem Berckenkamp Gzc Donk NT 200602229
Serie 2 van 7
1 Zenno Bakker Azc 52.26 201003531
2 Leyla Olah Alpaca wvz 51.29 201102562
3 Lia Bijkerk Gzc Donk 49.05 196000014
4 Guus Tas Gzc Donk 48.28 198102585
5 Sera van der Wolf Gzc Donk 48.95 200504954
6 Quinten van Uunen BZ&PC 50.73 201000805
7 Jonne Moleman Azc 52.17 200006264 S10
Serie 3 van 7
1 Sanne Kortenoeven Azc 42.58 200702088
2 Jessica Johnstone Wvz 42.10 201003890
3 Ethan Chan Z\V De Watervogels 40.30 201002651
4 Valerie Hesper ZPV Barracuda 39.96 200900260
5 Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 40.21 201100084
6 Meike van der Klugt wvz 40.96 201100808
7 Louise Kuiper wvz 42.18 201101012
8 Freya Angenent Azc 45.05 201101642
Serie 4 van 7
1 Finn de Heij BZ&PC 39.17 200900411
2 Tess Liebrechts Gzc Donk 38.78 201000212
3 Lars Barendrecht ZPV Barracuda 38.38 200800587
4 Dylan Dortland ZPV Barracuda 36.57 200900165
5 Annet van der Sloot ZV De Watervogels 37.80 200405228
6 Nick van IJperen BZ&PC 38.39 200700771
7 Danique Westerhof Z\V De Watervogels 38.85 201100492
8 Wim Vleugels ZV De Watervogels 39.57 201003005
Serie 5 van 7
1 Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 35.98 200800577
2 Eli Shields ZPV Barracuda 35.12 201000407
3 Gjalt Oedzes Z\V De Watervogels 34.59 200204979
4 Brent Schifflers ZPC Woerden 34.13 200902041
5 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 34.59 200702090
6 Nina van der Schrier Azc 34.63 201000444
7 Jeroen Keizer Z\V De Watervogels 35.47 199005097
8 Alaine Dumont Z\V De Watervogels 36.20 201102140
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 12, 50m rugslag

Serie6van7

1 Ayrton Verboom BZ&PC 33.90 200601627

2 Emma Verkuyl Wwvz 33.20 200500826

3 Myron Artemenko ZPV Barracuda 33.10 201003021

4 Renzo Steller wvz 32.76 200701141

5 Erik Schoenmakers Gzc Donk 32.94 197601667

6 Anouk Steller Wwvz 33.14 201000004

7 Tim Boerefijn wvz 33.80 200802815

8 Fabrice Poot ZV De Watervogels 34.04 200800757
Serie 7 van 7

1 Jade van der Schrier Azc 32.22 200800692

2 Jeroen Matthijssen Azc 31.47 199103751

3 Pepijn van Egmond wvz 29.61 200402309

4 lan Terlouw ZPC Woerden 28.78 200002345

5 Niek Sonneveld wvz 29.45 200802631

6 Denzel Barthen wvz 29.78 200700147

7 Luuk Bogaert Z\V De Watervogels 31.95 200503203

8 Veerle van Munster ZPC Woerden 32.70 200102632
Programmanr. 13 100m vrije slag Minioren 2 en 3
2-7-2023 - 14:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Jaimy van den Hurk Azc NT 201400831

3 Cas de Heij Azc NT 201400557

4 Mink de Heij BZ&PC 1:44.92 201400197

5 Suja Fundter BZ&PC 2:11.91 201401048

6 Twan van der Schrier Azc NT 201400237 S14

7 Fenna Eijs Azc NT 201400408
Programmanr. 14 100m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2-7-2023 - 14:13 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Brechje Tielen ZV De Watervogels NT 201301204

2 Stein van der Kouwe Azc NT 201202169

3 Mikhail Kirillov ZPV Barracuda 1:58.54 201300749

4 Sepp de Heij BZ&PC 1:56.27 201201429

5 Ailyn Turina Gzc Donk 1:57.10 201201264

6 Noa Rijkaart BZ&PC 2:25.38 201300788

7 Levi Bouwman BZ&PC NT 201301393

8 Kimi Koeleman BZ&PC NT 201301373
Serie 2 van 2

1 Tim Barendrecht ZPV Barracuda 1:36.66 201100651

2 Sophie Reniers wvz 1:32.49 201200592

3 Charlotte Bakker BZ&PC 1:22.87 201200524

4 Gijs van der Lee Azc 1:16.82 201101237

5 Luuk Bijman ZPV Barracuda 1:21.41 201200201

6 Bryan Rijkaart Azc 1:30.02 201200589

7 Lars van Bergen BZ&PC 1:35.89 201300625

8 Isabella Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 1:46.35 201301016
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 15
2-7-2023 - 14:18

100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

naam
Serie 1 van 12
3 Noa Fischer

4 Rebecca Onderstal
5 Sem Berckenkamp

Serie 2 van 12

Gerwin Zomer

Jeroen Matthijssen
Laura de Jong

Yorick Welters

Remco van Ravenswaaij
Lotte Debets

NOoO g~ WN

Serie 3 van 12

Madeleine van de Beek
Laura Nieuwenhuijs
Jano Hogebrug
Nathasja Konijn
Quinten van Uunen
Zenno Bakker

Jonne Moleman

Koen Broxterman

ONOO OB WN =

Serie 4 van 12

Nikki de Heij
Charlize Barthen
Tessel Straver

Laila van der Heiden
Jolie van Ark

Sara Ostermann
Angeliek van Es
Freya Angenent

O~NO O WN =

Serie 5 van 12

Ethan Chan
Josanne Betting
Liese Kastelijn
Sophie Hoogervorst
Sanne Kortenoeven
Pierre de Groot
Jessica Johnstone
Anouk Cornelissen

ONOOGAAP~WN =

Serie 6 van 12

Annet van der Sloot

Vere van Klooster

Lisa Bruining

Sharlene Both

Mitchell van Dijk

Meike van der Klugt
Danique Westerhof
Marissa Veenstra-Humme

O~NOOOaPAWN =

Serie 7 van 12

Tim Schildkamp
Marijke Kommers
Dylan Dortland
Femke Noordhoek
Thijs Bijman
Thomas Braat
Lars Barendrecht
Demi Bos

ONO A WN -

vereniging

Azc
Gzc Donk
Gzc Donk

BZ&PC
Azc

Gzc Donk
Azc
BZ&PC

Azc

ZV De Watervogels
ZV De Watervogels
Gzc Donk

BZ&PC

Azc

Azc

BZ&PC

BZ&PC

wvz

BZ&PC

Azc

Azc

Azc

ZPV Barracuda
Azc

Z\V De Watervogels
ZPC Woerden

ZPC Woerden

Azc

Azc

Gzc Donk

wvz

ZV De Watervogels

Z\V De Watervogels
Azc

ZPC Woerden

Azc

ZPV Barracuda
wvz

Z\V De Watervogels
BZ&PC

Azc

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

ZV De Watervogels
ZPV Barracuda
Azc

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

inschrijftijd

NT
NT
NT

NT
NT

NT
NT
NT

1:41.41

1
1
1
1
1
1
1

1
1
1
1
1
1
1
1

A A A A aaaa

A A A A aa A

:36.19
:32.69
:29.89
:32.41
:33.66
:39.92
:51.03

:25.80
:23.36
:22.16
:119.44
:21.55
:22.23
:24.54
:28.66

1718
:115.49
:114.87
:114.50
114.79
:115.05
:17.02
:118.81

:113.31
:113.13
11.61
:10.08
:10.95
:112.36
:113.30
114.19

1:09.07
1:08.44
1:08.24
1:07.80
1:07.94
1:08.42
1:08.99
1:09.47

200704842
199901642
200602229

1973000BM
199103751
201101110
200800241
1966000BM
200804794

201102796
201102142
196401477
197100992
201000805
201003531
200006264
200900413

201101194
200900176
200902624
200803338
201101644
200903630
200902332
201101642

201002651
200604842
200505128
201100252
200702088
196401431
201003890
201100084

200405228
201002128
200702528
200602780
200800577
201100808
201100492
199202560

200703819
199305334
200900165
199901150
200901111
200802269
200800587
201001282

S$10

S14
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 15, 100m vrije slag

Serie 8 van 12

1 Eli Shields ZPV Barracuda 1:07.27 201000407
2 Jaylee van Heijdoorn wvz 1:06.60 200900636
3 Faye Thijsse wvz 1:06.18 201001364
4 Nada Mghizrat Gzc Donk 1:05.53 200702178
5 Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 1:06.11 200204979
6 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 1:06.46 200702090
7 Jessica Braat Azc 1:06.93 200205684
8 Nick van IJperen BZ&PC 1:07.75 200700771
Serie 9 van 12
1 Finn de Heij BZ&PC 1:04.70 200900411
2 Ayrton Verboom BZ&PC 1:04.42 200601627
3 Brent Schifflers ZPC Woerden 1:04.32 200902041
4 Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 1:03.85 200702530
5 Ricardo van Dam Azc 1:04.15 198503965
6 Donna van der Meer BZ&PC 1:04.35 200601146
7 Zoé Rijkaart Azc 1:04.51 200903008
8 Fabrice Poot Z\V De Watervogels 1:04.86 200800757
Serie 10 van 12
1 Joep van Klooster Azc 1:03.52 200604115
2 Myron Artemenko ZPV Barracuda 1:03.04 201003021
3 Auke Sijperda Azc 1:02.12 199905115
4 Thijs den Hollander ZPC Woerden 1:01.45 200702477
5 Sascha Timmer Azc 1:01.72 200902987
6 Nina van der Schrier Azc 1:02.23 201000444
7 Julia Wortman Azc 1:03.28 199603666
8 Mia Nahon Azc 1:03.52 200801166
Serie 11 van 12
1 Anouchka Bos ZPV Barracuda 1:01.31 200501528
2 Robin van Beusekom ZPV Barracuda 1:00.68 199205841
3 Koen Pijnacker BZ&PC 1:00.17 200301437
4 Adriaan Coppelmans Azc 58.98 200903243
5 Luuk Bogaert Z\V De Watervogels 59.11 200503203
6 Bink de Vries Azc 1:00.30 200901887
7 Jade van der Schrier Azc 1:01.05 200800692
8 Nikita Snoeren wvz 1:01.38 200600342
Serie 12 van 12
1 Tim Boerefijn wvz 57.94 200802815
2 Rely Hoogendijk wvz 56.11 200702521
3 Pepijn van Egmond wvz 55.10 200402309
4 Bjorn Rijkaart wvz 53.77 200601337
5 Denzel Barthen wvz 54.97 200700147
6 lan Terlouw ZPC Woerden 55.75 200002345
7 Roan van der Weide Gzc Donk 56.23 200601629
8 Niek Sonneveld wvz 58.77 200802631
Programmanr. 16 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
2-7-2023 - 15:00 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Quin van Bergen BZ&PC NT 2017000BM
4 Jona Remst Azc 46.47 201600033
5 Ranomi van den Hurk Azc NT 201600194
6 Lindi Veenstra BZ&PC NT 201600142

Splash Meet Manager, 11.77033
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 16, 25m schoolslag

Serie 2 van 2

1 Mia Artemenko ZPV Barracuda 37.14 201600042
2 Quinten Poot ZPV Barracuda 35.35 201400643
3 Saar van Straten Gzc Donk 31.49 201500418
4 Mink de Heij BZ&PC 26.70 201400197
5 Loes Ripping wvz 28.13 201400740
6 Kalila Nomen Gzc Donk 33.24 201401176
7 Stein Keijzer Azc 36.42 201600035
8 Elsa Coppelmans Azc 40.07 201600070
Programmanr. 17 25m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
2-7-2023 - 15:03 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
2 Jelte Maessen BZ&PC NT 201202107
3 Charlotte Bakker BZ&PC NT 201200524
4 Brechje Tielen ZV De Watervogels 31.20 201301204
5 Noa Rijkaart BZ&PC 36.11 201300788
6 Lars Moes BZ&PC NT 201301559
7 Gijs van der Lee Azc NT 201101237
Serie 2 van 2
1 Adam Ahmed ZV De Watervogels 28.97 201102277
2 Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels 27.05 201201702
3 Ailyn Turina Gzc Donk 25.68 201201264
4 Lars van Bergen BZ&PC 23.37 201300625
5 Fee Sevenants Z\V De Watervogels 24.82 201201884
6 Joey Chan ZV De Watervogels 26.94 201301018
7 Dex de Lange wvz 28.00 201200009
8 Christiaan de Jonge BZ&PC 29.29 201301307
Programmanr. 18 25m schoolslag 11 jaar en ouder
2-7-2023 - 15:05 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 8
3 Lotte Debets Azc NT 200804794
4 Jasper van den Broek ZV De Watervogels NT 199903313
5 Gerwin Zomer BZ&PC NT 1973000BM
Serie 2 van 8
1 Gjalt Oedzes Z\V De Watervogels NT 200204979
2 llona van der Knaap Z\V De Watervogels NT 199204954
3 Bauke Rabbers ZV De Watervogels NT 200903759
4 Laura de Jong Gzc Donk NT 201101110
5 Noa Fischer Azc NT 200704842
6 Pierre de Groot Gzc Donk NT 196401431
7 Mare Engelse ZPV Barracuda NT 201100826
8 Brent Schifflers ZPC Woerden NT 200902041
Serie 3 van 8
1 Lotte Nienhuis Z\V De Watervogels NT 199205256
2 Sem Berckenkamp Gzc Donk NT 200602229
3 Laura Nieuwenhuijs ZV De Watervogels NT 201102142
4 Fabrice Poot ZV De Watervogels NT 200800757
5 Alaine Dumont ZV De Watervogels NT 201102140
6 Luuk Bogaert Z\V De Watervogels NT 200503203
7 Joep van Klooster Azc NT 200604115
8 Sara Ostermann Azc NT 200903630
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 18, 25m schoolslag

Serie 4 van 8

1 Guus Tas Gzc Donk NT 198102585
2 Koen Broxterman BZ&PC NT 200900413
3 Nikki de Heij BZ&PC 35.62 201101194
4 Ayrton Verboom BZ&PC 24.10 200601627
5 Tessel Straver BZ&PC 25.34 200902624
6 Yorick Welters Azc NT 200800241
7 Julia Wortman Azc NT 199603666
8 Oona Hartmann ZV De Watervogels NT 201003782
Serie 5 van 8
1 Laila van der Heiden Azc 22.73 200803338
2 Eli Shields ZPV Barracuda 22.00 201000407
3 Charlize Barthen wvz 21.50 200900176
4 Valerie Hesper ZPV Barracuda 21.00 200900260
5 Esmée Rolloos ZPV Barracuda 21.00 199800056
6 Dylan Dortland ZPV Barracuda 22.00 200900165
7 Lia Bijkerk Gzc Donk 22.54 196000014
8 Angeliek van Es ZPV Barracuda 23.00 200902332
Serie 6 van 8
1 Bjorn Rijkaart wvz 20.93 200601337
2 Laurens Wassenaar wvz 20.50 200802633
3 Marijke Kommers ZPV Barracuda 20.00 199305334
4 Marissa Veenstra-Humme BZ&PC 19.93 199202560
5 Thijs Bijman ZPV Barracuda 20.00 200901111
6 Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 20.00 200800577
7 Vere van Klooster Azc 20.61 201002128
8 Jolie van Ark Azc 20.97 201101644
Serie 7 van 8
1 Liese Kastelijn ZPC Woerden 19.34 200505128
2 Lisa Bruining ZPC Woerden 18.53 200702528
3 Ananda van der Wiel wvz 17.50 200701562
4 Liv van der Kraan BZ&PC 17.25 200401494
5 Jinth Engelse ZPV Barracuda 17.50 200800204
6 Eva Ehlert Gzc Donk 18.09 201002026
7 Tim Schildkamp Azc 18.66 200703819
8 DemiBos ZPV Barracuda 19.50 201001282
Serie 8 van 8
1 Robin van Beusekom ZPV Barracuda 17.00 199205841
2 Pepijn van Egmond wvz 16.00 200402309
3 Roan van der Weide Gzc Donk 15.15 200601629
4 Sander Kirillova wvz 14.00 199800121
5 Marijn Dekkers wvz 15.00 200402275
6 Twan Huisman wvz 15.50 200702207
7 Anouchka Bos ZPV Barracuda 16.50 200501528
8 Anouk de Jong Gzc Donk 17.18 200902506
Programmanr. 19 50m schoolslag 6 - 8 jaar
2-7-2023 - 15:13 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
2 Lauren Ammerlaan Z\V De Watervogels NT 201500308
3 Mick Boerefijn wvz 1:06.40 201400239
4 Timo Krul wvz 55.97 201400017
5 Saar van Straten Gzc Donk 1:05.29 201500418
6 Eliza Parwiz wvz 1:10.00 201400876
7 Matyas Olah Alpaca wvz NT 201400339
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 20
2-7-2023 - 15:15

50m schoolslag

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 3
3 Carlijn Zomer BZ&PC NT 2013000BM
4 |sabella Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 1:03.80 201301016
5 Kimi Koeleman BZ&PC 1:11.95 201301373
Serie 2 van 3
2 Anniek van Hest Z\V De Watervogels 58.03 201301284
3 Sepp de Heij BZ&PC 57.42 201201429
4 Mikhail Kirillov ZPV Barracuda 56.32 201300749
5 Stein van der Kouwe Azc 57.39 201202169
6 Levi Bouwman BZ&PC 57.60 201301393
7 Vienna Hartmann Z\V De Watervogels 1:02.41 201301280
Serie 3 van 3
1 Tim Barendrecht ZPV Barracuda 55.03 201100651
2 Charlotte Bakker BZ&PC 51.89 201200524
3 Ailyn Turina Gzc Donk 49.23 201201264
4 Fee Sevenants Z\V De Watervogels 45.36 201201884
5 Mika Krul Wwvz 48.47 201100915
6 Lars van Bergen BZ&PC 49.29 201300625
7 Annemae Thijsse wvz 53.06 201201458
8 Adam Ahmed Z\V De Watervogels 56.28 201102277
Programmanr. 21 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2-7-2023 - 15:20 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 9
2 Oona Hartmann Z\V De Watervogels NT 201003782
3 Sem Berckenkamp Gzc Donk NT 200602229
4 Koen Broxterman BZ&PC 59.84 200900413
5 Quinten van Uunen BZ&PC 1:00.04 201000805
6 Gerwin Zomer BZ&PC NT 1973000BM
7 Laura de Jong Gzc Donk NT 201101110
Serie 2 van 9
1 Jonne Moleman Azc 56.33 200006264 SB9
2 Freya Angenent Azc 51.77 201101642
3 Leyla Olah Alpaca wvz 50.70 201102562
4 Lia Bijkerk Gzc Donk 49.09 196000014
5 Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 49.28 200901937
6 Bauke Rabbers Z\V De Watervogels 51.38 200903759
7 Charlotte Brouwer Gzc Donk 52.28 200902606
8 Madeleine van de Beek Azc 56.74 201102796
Serie 3 van 9
1 Anouk Cornelissen ZV De Watervogels 47.54 201100084
2 Angeliek van Es ZPV Barracuda 46.89 200902332
3 Tessel Straver BZ&PC 46.33 200902624
4 Sophie Hoogervorst Azc 45.41 201100252
5 Peter Coffeng Gzc Donk 45.88 195700063
6 Ethan Chan ZV De Watervogels 46.70 201002651
7 Laura Nieuwenhuijs Z\V De Watervogels 4713 201102142
8 Sera van der Wolf Gzc Donk 49.06 200504954
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 21, 50m schoolslag

Serie 4 van 9

O~NOO O WN =

Rosalie Moller
Charlize Barthen
Lotte Nienhuis
Pierre de Groot
Jano Hogebrug
Guus Tas

Sarah van Elleswijk
Valerie Hesper

Serie 5van 9

ONOOOAAPDWN =

Felicja Hogebrug
Eli Shields

Jeroen Keizer
Alaine Dumont
Demi Bos

Tess Liebrechts
Louise Kuiper
Meike van der Klugt

Serie 6 van 9

O~NOOOAPRWN =

Rosalie Braspennincx

Mitchell van Dijk
Brent Schifflers
Thijs Bijman
Emma Verkuyl
Lisa Bruining
Finn de Heij
Zoé Rijkaart

Serie 7 van 9

O~NOO O WN =

Donna van der Meer
Ayrton Verboom
Nada Mghizrat

Niek Sonneveld
Bink de Vries

Luuk Bogaert
Jessica Johnstone
Liv van der Kraan

Serie 8 van 9

ONOO OB WN =

Tim Boerefijn
Myron Artemenko

Jasper van den Broek

Adriaan Coppelmans
Fabrice Poot

Delia Badoux

Eva Ehlert

Gjalt Oedzes

Serie 9 van 9

O~NOO GO WN =

Veerle van Munster
Pepijn van Egmond
Denzel Barthen
Roan van der Weide
Marijn Dekkers
Ricardo van Dam
Twan Huisman
Anouchka Bos

ZPV Barracuda
wvz

ZV De Watervogels
Gzc Donk

ZV De Watervogels
Gzc Donk

wvz

ZPV Barracuda

ZV De Watervogels
ZPV Barracuda

Z\V De Watervogels
ZV De Watervogels
ZPV Barracuda
Gzc Donk

Wwvz

Wwvz

ZPC Woerden
ZPV Barracuda
ZPC Woerden
ZPV Barracuda
wvz

ZPC Woerden
BZ&PC

Azc

BZ&PC

BZ&PC

Gzc Donk

Wwvz

Azc

ZV De Watervogels
wvz

BZ&PC

Wwvz

ZPV Barracuda

ZV De Watervogels
Azc

Z\V De Watervogels
wvz

Gzc Donk

Z\V De Watervogels

ZPC Woerden
wvz

wvz

Gzc Donk
wvz

Azc

wvz

ZPV Barracuda

44.49
44.36
43.70
43.14
43.46
44.19
44.37
44.53

43.06
42.11
42.01
41.50
41.91
42.05
42.97
43.07

41.31
40.87
40.22
39.84
40.05
40.68
41.11
41.42

39.37
39.03
38.81
38.30
38.70
38.86
39.08
39.66

37.34
37.07
36.27
35.55
35.74
36.93
37.09
37.59

34.42
33.85
32.99
30.87
32.49
33.18
34.26
34.50

200903292
200900176
199205256
196401431
196401477
198102585
201101126
200900260

200703130
201000407
199005097
201102140
201001282
201000212
201101012
201100808

200702530
200800577
200902041
200901111
200500826
200702528
200900411
200903008

200601146
200601627
200702178
200802631
200901887
200503203
201003890
200401494

200802815
201003021
199903313
200903243
200800757
198000042
201002026
200204979

200102632
200402309
200700147
200601629
200402275
198503965
200702207
200501528

Splash Meet Manager, 11.77033

Registered to Bz&Pc

28-6-2023 21:44 - pagina 14



Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 22
2-7-2023 - 15:32

25m vrije slag

Minioren 3 en jonger

Startlijst

naam
Serie 1 van 2

2 Ranomi van den Hurk
3 Cas de Heij

4 Elsa Coppelmans

5 Lindi Veenstra

6 Quin van Bergen

Serie 2 van 2

Saar van Straten
Stein Keijzer
Matyas Olah Alpaca
Mink de Heij

Kalila Nomen
Jaimy van den Hurk
Mia Artemenko
Jona Remst

ONOOAPRWN =

Programmanr. 23
2-7-2023 - 15:34

vereniging

Azc
Azc
Azc
BZ&PC
BZ&PC

Gzc Donk

Azc

wvz

BZ&PC

Gzc Donk

Azc

ZPV Barracuda
Azc

inschrijftijd

NT
NT
42.20
NT
NT

34.67
31.39
30.47
21.17
23.24
30.92
33.62
36.14

25m vrije slag

201600194
201400557
201600070
201600142
2017000BM

201500418
201600035
201400339
201400197
201401176
201400831
201600042
201600033

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
1 Lars Moes BZ&PC NT 201301559
2 Charlotte Bakker BZ&PC NT 201200524
3 Brechje Tielen Z\V De Watervogels 31.32 201301204
4 Noa Rijkaart BZ&PC 26.35 201300788
5 Vienna Hartmann ZV De Watervogels 27.41 201301280
6 Jelte Maessen BZ&PC NT 201202107
7 Carlijn Zomer BZ&PC NT 2013000BM
Serie 2 van 2
1 Mikhail Kirillov ZPV Barracuda 23.43 201300749
2 Christiaan de Jonge BZ&PC 23.22 201301307
3 Fee Sevenants ZV De Watervogels 21.07 201201884
4 Lizzy Vijverberg ZV De Watervogels 19.71 201201702
5 Dex de Lange Wwvz 21.00 201200009
6 Luuk Bijman ZPV Barracuda 21.50 201200201
7 Adam Ahmed ZV De Watervogels 23.29 201102277
8 Joey Chan ZV De Watervogels 24.61 201301018
Programmanr. 24 25m vrije slag 11 jaar en ouder
2-7-2023 - 15:36 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10
3 Sem Berckenkamp Gzc Donk NT 200602229
4 Koen Broxterman BZ&PC NT 200900413
5 Noa Fischer Azc NT 200704842
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 24, 25m vrije slag

Serie 2 van 10

2

3
4
5
6
7

Gerwin Zomer
Oona Hartmann
Brent Schifflers
Pierre de Groot
Guus Tas
Laura de Jong

Serie 3 van 10

O~NOO O WN =

Bauke Rabbers
Nathasja Konijn
Zenno Bakker
Lia Bijkerk
Tessel Straver
Angeliek van Es
Mare Engelse
Lotte Nienhuis

Serie 4 van 10

O~NOOGAAPDWN =

Wim Vleugels
Thijs Bijman
Rosalie Moller
Demi Bos
Marijke Kommers
Jano Hogebrug
Valerie Hesper
Charlize Barthen

Serie 5 van 10

O~NOO O WN =

Danique Westerhof
Eva Khouri de Jong
Liese Kastelijn

Inde Turnbull
Alaine Dumont

Eli Shields

Anouk Cornelissen
Nick van [Jperen

Serie 6 van 10

ONOOOPA~WON -

Mitchell van Dijk

Marissa Veenstra-Humme

Thomas Braat
Fabrice Poot

Ayrton Verboom
Laurens Wassenaar
Dylan Dortland
Esmée Rolloos

Serie 7 van 10

O~NOOOAP~WN =

Jaylee van Heijdoorn
Anouk de Jong
Anouk Steller

Mia Nahon

Liv van der Kraan
Eva Ehlert

llona van der Knaap
Magnus Kijkuit

Serie 8 van 10

ONOOAPRSWN =

Donna van der Meer
Nikita Snoeren
Ananda van der Wiel
Anouchka Bos

Twan Huisman
Sascha Timmer
Jessica Braat

Jade van der Schrier

BZ&PC

Z\V De Watervogels
ZPC Woerden

Gzc Donk

Gzc Donk

Gzc Donk

Z\V De Watervogels
Gzc Donk

Azc

Gzc Donk

BZ&PC

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

ZV De Watervogels

Z\V De Watervogels
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

Z\V De Watervogels
ZPV Barracuda
wvz

Z\V De Watervogels
ZPC Woerden

ZPC Woerden

ZPC Woerden

ZV De Watervogels
ZPV Barracuda

Z\V De Watervogels
BZ&PC

ZPV Barracuda
BZ&PC

Azc

ZV De Watervogels
BZ&PC

wvz

ZPV Barracuda
ZPV Barracuda

wvz

Gzc Donk

Wwvz

Azc

BZ&PC

Gzc Donk

Z\V De Watervogels
Z\V De Watervogels

BZ&PC

wvz

wvz

ZPV Barracuda
wvz

Azc

Azc

Azc

NT
NT
19.19
18.00
19.04
19.50

NT

17.02
17.00
16.50
16.50
16.50
16.79
17.00
17.50

16.32
16.24
15.79
15.62
15.65
16.00
16.32
16.48

15.50
15.00
14.96
14.68
14.71
15.00
15.50
15.50

14.50
14.45
14.00
13.89
13.93
14.29
14.45
14.67

13.81
13.67
13.50
13.50
13.50
13.59
13.70
13.83

1973000BM
201003782
200902041
196401431
198102585
201101110

200903759
197100992
201003531
196000014
200902624
200902332
201100826
199205256

201003005
200901111
200903292
201001282
199305334
196401477
200900260
200900176

201100492
200804384
200505128
200903666
201102140
201000407
201100084
200700771

200800577
199202560
200802269
200800757
200601627
200802633
200900165
199800056

200900636
200902506
201000004
200801166
200401494
201002026
199204954
200803427

200601146
200600342
200701562
200501528
200702207
200902987
200205684
200800692

S14
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 24, 25m vrije slag

Serie 9 van 10

Programmanr. 26
2-7-2023 - 15:46

50m vrije slag

1 Gjalt Oedzes Z\V De Watervogels 13.29 200204979

2 Robin van Beusekom ZPV Barracuda 13.00 199205841

3 Koen Pijnacker BZ&PC 12.81 200301437

4 Roan van der Weide Gzc Donk 12.61 200601629

5 Delia Badoux wvz 12.80 198000042

6 Renzo Steller wvz 13.00 200701141

7 Jinth Engelse ZPV Barracuda 13.00 200800204

8 Jasper van den Broek ZV De Watervogels 13.39 199903313
Serie 10 van 10

1 Auke Sijperda Azc 12.47 199905115

2 Luuk Bogaert Z\V De Watervogels 12.41 200503203

3 Floris Wassenaar wvz 12.22 200600649

4 Sander Kirillova wvz 12.00 199800121

5 Pepijn van Egmond wvz 12.17 200402309

6 Bjorn Rijkaart wvz 12.27 200601337

7 Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 12.42 200702139

8 Marijn Dekkers wvz 12.50 200402275
Programmanr. 25 50m vrije slag 6 - 8 jaar
2-7-2023 - 15:44 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Suja Fundter BZ&PC 56.26 201401048

3 Eliza Parwiz wvz 55.00 201400876

4 Timo Krul wvz 40.18 201400017

5 Twan van der Schrier Azc 46.46 201400237 S14

6 Fenna Eijs Azc 55.92 201400408

7 Lauren Ammerlaan ZV De Watervogels 1:06.10 201500308

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

Startlijst

naam
Serie 1 van 2

Stein van der Kouwe
Lizzy Vijverberg

Joey Chan

Sepp de Heij

Isabella Nieuwenhuijs
Anniek van Hest

~NOoO abhWN

Serie 2 van 2

Annemae Thijsse
Tim Barendrecht
Charlotte Bakker
Luuk Bijman

Fee Sevenants
Bryan Rijkaart
Sophie Reniers
Mika Krul

ONOOOAPDWN =

vereniging inschrijftijd
Azc 52.26
ZV De Watervogels 46.85
ZV De Watervogels 43.79
BZ&PC 45.81
Z\V De Watervogels 48.58
ZV De Watervogels 53.41
wvz 40.47
ZPV Barracuda 37.72
BZ&PC 36.16
ZPV Barracuda 35.77
ZV De Watervogels 36.04
Azc 37.19
wvz 39.32
wvz 42.06

201202169
201201702
201301018
201201429
201301016
201301284

201201458
201100651
201200524
201200201
201201884
201200589
201200592
201100915
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 27 50m vrije slag 11 jaar en ouder

2-7-2023 - 15:49 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 12
3 Sem Berckenkamp Gzc Donk NT 200602229
4 Yorick Welters Azc NT 200800241
5 Gerwin Zomer BZ&PC NT 1973000BM
Serie 2 van 12
2 Remco van Ravenswaaij BZ&PC NT 1966000BM
3 Koen Broxterman BZ&PC 50.92 200900413
4 Leyla Olah Alpaca wvz 41.83 201102562
5 Lotte Debets Azc 43.15 200804794
6 Laura de Jong Gzc Donk NT 201101110
7 Rebecca Onderstal Gzc Donk NT 199901642
Serie 3 van 12
1 Jano Hogebrug Z\V De Watervogels 40.85 196401477
2 Lia Bijkerk Gzc Donk 40.18 196000014
3 Angeliek van Es ZPV Barracuda 39.77 200902332
4 Freya Angenent Azc 39.31 201101642
5 Bauke Rabbers Z\V De Watervogels 39.34 200903759
6 Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 39.88 200901937
7 Sera van der Wolf Gzc Donk 40.22 200504954
8 Quinten van Uunen BZ&PC 41.62 201000805
Serie 4 van 12
1 Nikki de Heij BZ&PC 37.36 201101194
2 Peter Coffeng Gzc Donk 35.51 195700063
3 Laila van der Heiden Azc 35.21 200803338
4 Jolie van Ark Azc 34.68 201101644
5 Sara Ostermann Azc 35.04 200903630
6 Guus Tas Gzc Donk 35.46 198102585
7 Eva Khouri de Jong ZPC Woerden 35.65 200804384
8 Sarah van Elleswijk Wwvz 38.81 201101126
Serie 5 van 12
1 Sanne Kortenoeven Azc 34.60 200702088
2 Josanne Betting ZPC Woerden 34.50 200604842
3 Jessica Johnstone wvz 33.84 201003890
4 Danique Westerhof ZV De Watervogels 33.72 201100492
5 Annet van der Sloot Z\V De Watervogels 33.76 200405228
6 Felicja Hogebrug Z\V De Watervogels 34.23 200703130
7 Ethan Chan ZV De Watervogels 34.58 201002651
8 Louise Kuiper wvz 34.60 201101012
Serie 6 van 12
1 Inde Turnbull ZPC Woerden 33.67 200903666
2 Meike van der Klugt Wwvz 33.23 201100808
3 Lisa Bruining ZPC Woerden 32.48 200702528
4 Femke Noordhoek ZV De Watervogels 31.83 199901150
5 Eli Shields ZPV Barracuda 31.88 201000407
6 Lotte Nienhuis Z\V De Watervogels 32.92 199205256
7 Tess Liebrechts Gzc Donk 33.61 201000212
8 Rosalie Moller ZPV Barracuda 33.68 200903292
Serie 7 van 12
1 Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 31.70 200800577
2 Dylan Dortland ZPV Barracuda 31.60 200900165
3 Sharlene Both Azc 31.16 200602780
4 Eline van Winden Z&PC De Gouwe 30.96 200702090
5 Marissa Veenstra-Humme BZ&PC 30.99 199202560
6 Thijs Bijman ZPV Barracuda 31.32 200901111
7 Alaine Dumont Z\V De Watervogels 31.60 201102140
8 Lars Barendrecht ZPV Barracuda 31.76 200800587
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Zomer Sprintkampioenschap
Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 27, 50m vrije slag

Serie 8 van 12

1 Nick van IJperen BZ&PC 30.84 200700771
2 Andreas de Heij BZ&PC 30.10 1977000BM
3 Finn de Heij BZ&PC 30.04 200900411
4 Nada Mghizrat Gzc Donk 29.92 200702178
5 Brent Schifflers ZPC Woerden 29.98 200902041
6 Eva Ehlert Gzc Donk 30.09 201002026
7 DemiBos ZPV Barracuda 30.67 201001282
8 Liv van der Kraan BZ&PC 30.85 200401494
Serie 9 van 12
1 Jeroen Keizer ZV De Watervogels 29.69 199005097
2 Magnus Kijkuit Z\V De Watervogels 29.39 200803427
3 Anouk Steller Wwvz 29.27 201000004
4 Ayrton Verboom BZ&PC 29.05 200601627
5 Gjalt Oedzes ZV De Watervogels 29.08 200204979
6 Fabrice Poot ZV De Watervogels 29.28 200800757
7 Faye Thijsse Wwvz 29.47 201001364
8 Zoé Rijkaart Azc 29.81 200903008
Serie 10 van 12
1 Veerle van Munster ZPC Woerden 28.81 200102632
2 Twan Huisman wvz 28.41 200702207
3 Myron Artemenko ZPV Barracuda 28.28 201003021
4 Erik Schoenmakers Gzc Donk 28.11 197601667
5 Nikita Snoeren wvz 28.26 200600342
6 Julia Wortman Azc 28.36 199603666
7 Anouchka Bos ZPV Barracuda 28.64 200501528
8 Emma Verkuyl Wwvz 28.90 200500826
Serie 11 van 12
1 Renzo Steller wvz 27.69 200701141
2 Tim Boerefijn wvz 27.60 200802815
3 Thijs den Hollander ZPC Woerden 27.17 200702477
4 Freek Ruijssenaars ZPC Woerden 26.88 200702139
5 Marijn Dekkers Wwvz 26.98 200402275
6 Niek Sonneveld wvz 27.52 200802631
7 Luuk Bogaert ZV De Watervogels 27.62 200503203
8 Bink de Vries Azc 27.90 200901887
Serie 12 van 12
1 Denzel Barthen Wwvz 26.36 200700147
2 Rely Hoogendijk wvz 25.95 200702521
3 lan Terlouw ZPC Woerden 25.26 200002345
4 Sander Kirillova Wwvz 24.66 199800121
5 Floris Wassenaar wvz 25.09 200600649
6 Pepijn van Egmond wvz 25.61 200402309
7 Roan van der Weide Gzc Donk 26.23 200601629
8 Koen Pijnacker BZ&PC 26.73 200301437
Programmanr. 28 100m wisselslag Minioren 2 en 3
2-7-2023 - 16:02 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 1
4 Timo Krul Wwvz 1:45.43 201400017
5 Mick Boerefijn wvz NT 201400239
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 29
2-7-2023 - 16:05

100m wisselslag

Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j

Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 2
3 Kimi Koeleman BZ&PC NT 201301373
4 Brechje Tielen ZV De Watervogels NT 201301204
5 lIsabella Nieuwenhuijs ZV De Watervogels NT 201301016
Serie 2 van 2
2 Adam Ahmed Z\V De Watervogels 1:47.94 201102277
3 Tim Barendrecht ZPV Barracuda 1:39.39 201100651
4 Gijs van der Lee Azc 1:33.59 201101237
5 Mika Krul wvz 1:35.87 201100915
6 Sophie Reniers Wwvz 1:47.68 201200592
7 Lars van Bergen BZ&PC NT 201300625
Programmanr. 30 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2-7-2023 - 16:10 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd
Serie 1 van 10
3 Guus Tas Gzc Donk NT 198102585
4 Sem Berckenkamp Gzc Donk NT 200602229
5 Rebecca Onderstal Gzc Donk NT 199901642
Serie 2 van 10
1 Gerwin Zomer BZ&PC NT 1973000BM
2 Jano Hogebrug ZV De Watervogels 1:43.72 196401477
3 Nikki de Heij BZ&PC 1:41.74 201101194
4 Lucas van Steveninck ZV De Watervogels 1:39.78 200901937
5 Charlotte Brouwer Gzc Donk 1:40.29 200902606
6 Lia Bijkerk Gzc Donk 1:43.29 196000014
7 Laura Nieuwenhuijs ZV De Watervogels 1:50.57 201102142
Serie 3 van 10
1 Angeliek van Es ZPV Barracuda 1:37.16 200902332
2 Nathasja Konijn Gzc Donk 1:34.62 197100992
3 Meike van der Klugt Wwvz 1:33.58 201100808
4 Felicja Hogebrug ZV De Watervogels 1:30.00 200703130
5 Sarah van Elleswijk wvz 1:31.74 201101126
6 Vere van Klooster Azc 1:33.85 201002128
7 Peter Coffeng Gzc Donk 1:35.70 195700063
8 Sophie Hoogervorst Azc 1:38.42 201100252
Serie 4 van 10
1 Josanne Betting ZPC Woerden 1:29.23 200604842
2 Valerie Hesper ZPV Barracuda 1:26.77 200900260
3 Lisa Bruining ZPC Woerden 1:25.16 200702528
4 Jessica Johnstone wvz 1:24.53 201003890
5 Louise Kuiper wvz 1:24.73 201101012
6 Mitchell van Dijk ZPV Barracuda 1:26.29 200800577
7 Ethan Chan Z\V De Watervogels 1:28.85 201002651
8 Anouk Cornelissen Z\V De Watervogels 1:29.94 201100084
Serie 5 van 10
1 Liese Kastelijn ZPC Woerden 1:23.05 200505128
2 Annet van der Sloot ZV De Watervogels 1:22.81 200405228
3 Tess Liebrechts Gzc Donk 1:22.60 201000212
4 Tim Schildkamp Azc 1:20.77 200703819
5 Thijs Bijman ZPV Barracuda 1:21.69 200901111
6 Lars Barendrecht ZPV Barracuda 1:22.68 200800587
7 Laurens Wassenaar wvz 1:22.98 200802633
8 Finn de Heij BZ&PC 1:23.86 200900411
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Zomer Sprintkampioenschap

Bodegraven, 2-7-2023

Programmanr. 30, 100m wisselslag

Serie 6 van 10

O~NOO O WN =

Anouk de Jong
Jessica Braat

llona van der Knaap
Nina van der Schrier
Eli Shields

Jaylee van Heijdoorn
Dylan Dortland
Thomas Braat

Serie 7 van 10

ONOOOAAPDWN =

Joep van Klooster
Nada Mghizrat
Ayrton Verboom
Sascha Timmer
Auke Sijperda
Eline van Winden
Anouk Steller

Eva Ehlert

Serie 8 van 10

O~NOOOAPRWN =

Brent Schifflers
Fabrice Poot

Mia Nahon

Myron Artemenko
Donna van der Meer
Thijs den Hollander
Freek Ruijssenaars
Adriaan Coppelmans

Serie 9 van 10

O~NOO O WN =

Renzo Steller

Jade van der Schrier
Tim Boerefijn

Luuk Bogaert

Gjalt Oedzes

Niek Sonneveld

Erik Schoenmakers
Ricardo van Dam

Serie 10 van 10

ONOO OB WN =

Rely Hoogendijk
Marijn Dekkers

lan Terlouw

Pepijn van Egmond
Denzel Barthen
Roan van der Weide
Jeroen Matthijssen
Robin van Beusekom

Programmanr. 31
2-7-2023 - 16:31

Gzc Donk

Azc

ZV De Watervogels
Azc

ZPV Barracuda
wvz

ZPV Barracuda
Azc

Azc

Gzc Donk
BZ&PC

Azc

Azc

Z&PC De Gouwe
wvz

Gzc Donk

ZPC Woerden

ZV De Watervogels
Azc

ZPV Barracuda
BZ&PC

ZPC Woerden

ZPC Woerden

Azc

wvz

Azc

wvz

Z\V De Watervogels
Z\V De Watervogels
wvz

Gzc Donk

Azc

wvz

wvz

ZPC Woerden
wvz

wvz

Gzc Donk

Azc

ZPV Barracuda

:19.79
:17.66
:17.42
:16.57
:16.66
:17.53
:17.99
:20.42

[ G QU (UL G U G

:15.89
:15.45
:14.92
14.77
:14.87
:15.28
:15.70
:16.17

R W UL QL I QL G

:114.60
:113.96
:113.31
113.24
113.25
:113.53
14.47
:114.68

R N UL G QI G G

-

112.34
110.71
1:10.03
1:09.02
1:09.82
1:10.15
1:11.68
1:12.54

-

1:07.43
1:06.23
1:02.80
1:01.51
1:02.16
1:03.83
1:07.23
1:08.41

10 x 50m vrije slag

200902506
200205684
199204954
201000444
201000407
200900636
200900165
200802269

200604115
200702178
200601627
200902987
199905115
200702090
201000004
201002026

200902041
200800757
200801166
201003021
200601146
200702477
200702139
200903243

200701141
200800692
200802815
200503203
200204979
200802631
197601667
198503965

200702521
200402275
200002345
200402309
200700147
200601629
199103751
199205841

SM14

11 jaar en ouder
Startlijst

vereniging

inschrijftijd
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